[bookmark: _GoBack]

令和　　年　　月　　日

　（宛先）
高槻市健康福祉部福祉指導課長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　○○会
	理事長　○○　○○

社会福祉法人及び社会福祉施設の指導監査の改善結果について（報告）

　令和　　年　　月　　日付け高健福第　　　　号により通知のあったみだしのことについて、下記のとおり挙証資料を添えて報告します。

記

（例示）

【法人運営関係】
　１　○○○○について

　　　今後は、法令等を遵守して期限内に手続きが完了するようにいたします。

【施設運営関係】
　１　○○○○について

　　　令和○○年○○年○○日から別添資料○のように改善いたしました。